

Protokół nr XLI/2010
XLI sesji Rady Powiatu w Giżycku
w dniu: 29 kwietnia 2010r.

BR.0041-4/10

XLI Sesję Rady Powiatu w Giżycku otworzył o godz. 15.00 Przewodniczący Rady Powiatu **Lech Mrozinkiewicz**, który oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 17 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 osób, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Przewodniczący Rady Powiatu powitał osoby obecne na sesji.

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych o uwagi dotyczące protokołu XL sesji z dnia 25 marca 2010r.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie w/w protokołu.

Wynik głosowania: „za” – 16 , „przeciw” – nie było, „wstrzymujący się” - 1 osoba.

W wyniku głosowania protokół XL sesji z dnia 25marca 2010r. został przyjęty.

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek sesji:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie wymaganego quorum.
2. Przyjęcie przez Radę protokołu XL sesji z dnia 25 marca 2010 r.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu Powiatu i zapytania radnych.
5. Wolne wnioski i zapytania radnych.
6. Informacja o bieżącej sytuacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Giżycku.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku.
8. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Giżyckiego na lata 2004 – 2013.
9. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na rok 2010.
10. Przedstawienie przez Zarząd Powiatu sprawozdania z wykonania budżetu za 2009 rok.
11. Przedstawienie Uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Giżyckiego sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2009 rok.
12. Przedstawienie Wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z realizacji budżetu za 2009 r.
13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Giżyckiego.
14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych o uwagi do porządku obrad.

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.

Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do realizacji porządku obrad.

Ad. 4. Sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu Powiatu i zapytania radnych.

Starosta W. Strażewicz powiedział:

1. Rozszerzyliśmy plan naboru uczniów do klas pierwszych na przyszły rok szkolny. W Zespole Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu zostanie ogłoszony nabór

do klasy sportowej żeńskiej 24 – osobowej, z czego 12 dziewcząt będzie specjalizować się w piłce ręcznej i tyleż samo w piłce siatkowej. Ponadto, ze względu na to, że 4 uczniów tegorocznych absolwentów gimnazjów posiada orzeczoną niepełnosprawność, postanowiliśmy ogłosić nabór do klasy integracyjnej w III LO przy Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych.

2. Grunty rolne, których właścicielem jest Skarb Państwa, o pow. ok. 8 ha położone w Jagodnem Wielkim postanowiliśmy przekazać w użytkowanie Zespołowi Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu.
3. Wyraziliśmy zgodę na sprzedaż Spółce „Anita-Tur” gruntu o pow. 57 m² przylegającego do budynku Hotelu Cesarskiego przy Placu Grunwaldzkim. Właściciel zamierza wybudować 2 werandy na wzór istniejących jeszcze w latach siedemdziesiątych.
4. Postanowiliśmy przekazać Fundacji Ochrony Wielkich jezior Mazurskich 2 x po 1.000 zł na organizację Olimpiady Wiedzy Ekologicznej dla szkół ponadgimnazjalnych oraz akcję wiosennego Sprzątania Mazur na zakup worków na śmieci . Przekażemy również 1.000 zł na organizację Festynu Ekologicznego w Spytkowie organizowanego przez Mazurski Związek Międzygminny Gospodarka Odpadami.
5. Ustaliliśmy kwotę dotacji na bieżący rok udzielanej szkołom niepublicznym dla dorosłych o uprawnieniach szkoły publicznej w przeliczeniu na jednego ucznia. Kwota będzie wynosiła 75 zł dla uczniów Zasadniczej Szkoły Zawodowej i Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego oraz 91 zł dla uczniów Szkoły Policealnej. Te kwoty stanowią 50% kosztów nauczania w szkołach publicznych.
6. W sali gimnastycznej Zespołu Szkół Zawodowych odbyły się kolejne Targi Edukacyjne, stanowiące ofertę szkół ponadgimnazjalnych z naszego powiatu dla tegorocznych absolwentów gimnazjów. Jak zwykle targi zostały wzorowo przygotowane przez Zespół Szkół Zawodowych, jako gospodarza oraz wystawiające się szkoły, które w tym roku cieszyły się szczególnie wielkim zainteresowaniem młodzieży. Przy okazji targów uroczyste została otwarta i poświęcona nowa pracownia gastronomiczna w Zespole Szkół Zawodowych, której koszt adaptacji i wyposażenia kosztował blisko 900 tys. zł.
7. Wraz z panem Wicestarostą Drzażdżewskim oraz dyrektorami naszych szkół i placówek oświatowych przebywaliśmy z 2 – dniową wizytą w Kaliningradzie. Celem wyjazdu była kontynuacja prac nad przygotowaniem wspólnego projektu do programu transgranicznego Polska – Rosja – Litwa. Spotkaliśmy się również z Konsulem Generalnym RP.
8. Odbył się kolejny Powiatowy Turniej Motoryzacyjny – prawo jazdy dla szkół ponadgimnazjalnych. Wygrała drużyna II LO i będzie reprezentować nasz powiat na szczeblu wojewódzkim.
9. Odbyło się ostatnie spotkanie Giżyckiego Partnerstwa Lokalnego, w którym uczestniczyli przedstawiciele samorządów, przedsiębiorców i organizacji pozarządowych. Plonem tych spotkań było przygotowanie 4 projektów dotyczących promocji wędkarstwa, utworzenie biura i platformy elektronicznej Giżyckiej Informacji Gospodarczej, rozwój infrastruktury żeglarskiej i ekologicznej oraz zagospodarowanie wyspy Giżyckiej. Inicjatorem zorganizowania partnerstwa był nasz Powiatowy Urząd Pracy z p. Anną Skass.
10. Aktualnie gościmy 6 – osobową delegację z departamentu Cot de Mar, która wizytuje placówki pomocy społecznej naszego powiatu z myślą o nawiązaniu trwałej współpracy. Wizytę gości przygotowało nasze Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił radnych o pytania odnośnie przedstawionego Sprawozdania Zarządu.

Pytań nie zgłoszono.

Ad. 5. Wolne wnioski i zapytania radnych.

M. Konarzewski powiedział, iż w Gazecie Giżyckiej przeczytał informację Przewodniczącego Rady Miejskiej, że również powiat złożył się na sprzęt do rejestracji głosowania, który zakupiło Miasto, co obniżyło cenę jego zakupu. „Nie przypominam sobie zmian w budżecie na taki wydatek, jeśli to przekłamanie, to proszę Przewodniczącego Rady Powiatu o zajęcie oficjalnego stanowiska. Jest to gadżet, głosy mamy donośnie.”

Starosta W. Strażewicz stwierdził, iż nie jest prawdą, że partycypowaliśmy w zakupie tego sprzętu, a to, że w tej chwili znajduje się on na sali, to zbieg okoliczności, ponieważ przed nami na tej sali odbywała się sesja Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Powiatu L. Mrozinkiewicz odpowiedział, że zajmie się tematem.

L. Mrozinkiewicz powiedział, że w giżyckiej prasie ukazały się dwa artykuły (załącznik nr 3 do protokołu) – jeden o tym, jak II LO uczciło Światowy Dzień Ziemi sadzeniem drzewek na szkolnym trawniku, i że do akcji zaproszono miejscowe VIP-y: Burmistrza Miasta Jolantę Piotrowską oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej Mariana Lemechę, a drugi artykuł o debacie w II LO, na którą zaproszono również przedstawicieli samorządu w osobach Burmistrza Jolanty Piotrowskiej i Przewodniczącego Rady Miejskiej Mariana Lemechy i zapytał „czy II LO przeszło na inny garnuszek”, przecież szkoła jest placówką powiatową, czemu więc nie zaprasza Starosta?

Starosta – W. Strażewicz odpowiedział, że uczestniczy w wielu spotkaniach, nie przypomina sobie o zaproszeniu na sadzenie drzewek, natomiast na debatę wydelegował pracownika Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych p. Adama Kowalskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał odpowiedź Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Olsztynie na wystąpienie radnej **M. Kaczorowskiej**, która na XXXVIII sesji zgłosiła temat zagrożenia ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulicy Suwalskiej i szosy obwodowej, gdzie często zdarzają się wypadki. Radna stwierdziła, że bezpieczniej byłoby, gdyby od strony miasta i Gajewa ustawione były znaki drogowe STOP – GDDKiA w swoim piśmie informuje, że dokona weryfikacji oznakowania skrzyżowania podczas wiosennego objazdu dróg – załącznik nr 4 do protokołu.

Innych spraw nie zgłoszono.

Ad. 6. Informacja o bieżącej sytuacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Giżycku.

Informację przedstawił Dyrektor SP ZOZ w Giżycku Krzysztof Paternoga – materiał obejmujący informację dotyczącą roku 2009 oraz I kwartału roku 2010 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

A. Narkiewicz powiedział: pacjenci są coraz bardziej chorzy, coraz więcej pieniędzy idzie na szpital, a kolejki są coraz dłuższe. Na początku choroby pacjent „byłby tańszy”, niż po 8 miesiącach oczekiwania w kolejce do leczenia. Wygląda na to, że im mniej pacjentów, tym mniejsze straty szpitala; gdzie sens gdzie logika?

K. Paternoga odpowiedział, że mówimy o nieopłaconych nadlimitach. Jesteśmy elementem systemu, który narzuca tworzenie kolejek. Zgodnie z zapisem na str. 15 nie podpisaliśmy umowy z NFZ na 2010 rok, umowę podpisaliśmy dopiero w lutym 2010r., ale na 97%, umowa jest niższa, niż w roku poprzednim o 3% , to jest ok. 1 mln zł mniej. NFZ tłumaczy to zmniejszeniem wpływów ze składek zdrowotnych; każde nowe środki mają być przeznaczane dla szpitali powiatowych i umowy mają być renegocjowane.

A. Narkiewicz powiedział, że Komisja Spraw Społecznych analizując bieżącą sytuację szpitala podsumowała ją wnioskiem do Zarządu Powiatu, aby przygotowywał się do przekształcenia szpitala w spółkę prawa handlowego. To przesłanie również dla następnej Rady, żeby miała

na uwadze fakt, że jeśli szpital będzie miał duże zadłużenie, to powiat będzie musiał ten dług wziąć na siebie.

K. Paternoga odpowiedział, że w obecnej sytuacji najważniejszym jest nie przerywanie doinwestowywania szpitala, postawiliśmy na aplikację środków „gdziekolwiek”, no i żeby przetrzymać kryzys sektora zdrowia – zmniejszenia umów. Rozmowy z 28 kwietnia 2010 r. z NFZ utwierdzają nas w przekonaniu, że powinniśmy zmierzać w kierunku rozbudowy urologii. Urologię zamknięto w Ełku, Mrągowie, otrzymujemy telefony nawet ze Szczecina z prośbą o przyjęcie na oddział. Ogółem w I kwartale tego roku zmalała liczba przyjęć do szpitala, leczylimy 3.300 pacjentów, z czego sama urologia przyjęła 600 osób. Dobrze prosperują oddziały: urazowo – ortopedyczny, zakaźny, SOR, ale najbardziej dynamiczna jest urologia, która zarabia na inne oddziały. Z przeprowadzonych w Olsztynie rozmów wynika, że w naszym województwie będą 3 ośrodki urologiczne – w Olsztynie, Elblągu i w Giżycku. Brakuje nam lekarzy w specjalnościach, będziemy rozmawiać z lekarzami za sąsiednią granicą.

K. Paternoga powiedział, że stan zobowiązań wymagalnych na skutek podwyżek z 2008 roku bardzo wzrósł w 2009 roku, ale obecnie tendencja wzrostowa wartości świadczeń wymagalnych uległa zahamowaniu: na koniec 2008 roku wynosiły one 3.756 mln zł, na koniec 2009 roku – 4.441 mln zł, a na koniec marca 2010 roku – 3.781 mln zł. Dodał, że potrzebne jest kilkuletnie dochodzenie do stabilizacji, ale najważniejszym jest teraz pozamykanie inwestycji. Mamy dziś określoną liczbę zamówień w postaci punktów, za ponadlimity nie płacą nam, 40% to koszty zmienne, które musimy dołożyć do pacjenta. Oszczędzaliśmy, ograniczaliśmy koszty, ale NFZ nie chce podpisać umowy na określoną przez nas liczbę pacjentów z powodu obniżenia wpływu składki zdrowotnej. Dyrektor Zakrzewski z NFZ powiedział, że mamy w kasie NFZ mniej o 30 mln i w sumie forma szpitala jest teraz bez znaczenia. Szpitale – spółki prawa handlowego w Ełku i Olecku też mają takie problemy.

M. Kaczorowska powiedziała, że karetka transportowa wynajmowana jest obecnie z Kętrzyna, warto się zastanowić nad zakupem własnej, warto, aby te 5 gmin z naszego powiatu włączyły się w zakup, warto wystąpić o dofinansowanie.

K. Paternoga odpowiedział, że koszt wynajmu karetki z Kętrzyna to i tak 50% mniej, niż byśmy płacili Falckowi, ale jest otwarty na każdą propozycję, służy rozmowami roboczymi.

S. Piwkowski powiedział: są zaszłości z 2008 roku, minął 2009 rok i jaki wniosek? – uważam, że jeszcze w tym roku dyrektor szpitala powinien przedstawić hipotetyczną prognozę szpitala na III kwartał i do tego dodał pomysły na ulepszenie sytuacji. Najlepiej na sesji powakacyjnej, bo będzie to już po półroczu, stawiam taki wniosek.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał wniosek pod głosowanie.

Wynik głosowania: „za” – 16, „przeciw” – nie było, „wstrzymujący się” – 1 osoba.

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że wniosek został zaakceptowany i dopisujemy go planu pracy Rady Powiatu.

Starosta W. Strażewicz powiedział: stale monitorujemy sytuację finansową szpitala, zadłużenie nie powoduje straty płynności finansowej. Gdzie indziej Zarządy proponują przekształcenia szpitali, ale blokada jest w Radach, u nas odwrotnie, co mnie cieszy. Mamy przemyślenia i gdy będzie coś zagrażało szpitalowi, nie będziemy się wstrzymywać przed odważnymi krokami.

R. Druźba powiedział: rentowność oddziału wewnętrznego?, ten oddział nigdy nie będzie rentowny, procedury są nisko wyceniane, dlatego przynoszą straty. A jak w innych szpitalach? W Ełku postawiono na drogie procedury – kardiologię, chirurgię leczącą otyłość. Ta urologia u nas będzie super pomysłem.

K. Paternoga przyznał, że NFZ ma określone pieniądze, w których chce się zmieścić. Interna, pediatria są bardzo kosztowne, bo kosztowne są leki. Zrobi wszystko, aby udało się z urologią. Zmierzamy także do wprowadzenia zabiegów wszczepiania endoprotez stawu kolanowego.

L. Mrozinkiewicz poddał pomysł wprowadzenia oddziału okulistycznego.

K. Paternoga odpowiedział, że nie ma takiej możliwości.

Więcej spraw nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu zamknął ten temat porządku obrad.

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej **L. Należyty** powiedziała, iż skarga była przedmiotem obrad Komisji Rewizyjnej, która jest autorem niniejszej uchwały i odczytała uzasadnienie przekazania skargi zawarte w treści uchwały. Komisje Rady Powiatu na swoich posiedzeniach zapoznane zostały z przedmiotem skargi i projektem uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Wynik głosowania „za” – 16, „przeciw” – nie było, „wstrzymujący się” – 1 osoba.

Uchwała nr XLI/245/2010 w sprawie przekazania skargi Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku została podjęta – stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Giżyckiego na lata 2004 – 2013.

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do komisji o opinie na temat projektu uchwały.

Komisje Edukacji, Kultury i Sportu oraz Spraw Społecznych zapoznały się, ale nie opiniowały projektu uchwały.

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Wynik głosowania „za” – 17 – jednogłośnie.

Uchwała nr XLI/246/2010 w sprawie dokonania zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Giżyckiego na lata 2004 – 2013 została podjęta – stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na rok 2010.

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do komisji o opinie na temat projektu uchwały.

Komisje Edukacji, Kultury i Sportu oraz Spraw Społecznych zapoznały się, ale nie opiniowały projektu uchwały.

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Wynik głosowania „za” – 17 – jednogłośnie.

Uchwała XLI/247/2010 sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na rok 2010 została podjęta – stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad. 10. Przedstawienie przez Zarząd Powiatu sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2009 rok – sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu **L. Mrozinkiewicz** poprosił Starostę o zabranie głosu.

Starosta – W. Strażewicz powiedział: w marcu, za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu, Zarząd Powiatu przekazał radnym Rady Powiatu w Giżycku „Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Giżyckiego za 2009 rok”. Analiza sprawozdania była przedmiotem obrad wszystkich komisji, wszystkie niejasności wyjaśnialiśmy, na pytania odpowiadaliśmy szczegółowo wraz z Wicestarostą M. Drzażdżewskim oraz ze Skarbnikiem Powiatu - E. Makar. Równoległe przedłożyliśmy to sprawozdanie Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie celem zaopiniowania.

W imieniu Zarządu proszę o przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Giżyckiego za 2009 rok.

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił radnych o uwagi do omawianej sprawy.

Uwag nie zgłoszono.

Ad. 11. Przedstawienie Uchwały Nr RIO. VIII-0120-118/10 z dnia 7 kwietnia 2010r. składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie zawierającej pozytywną opinię o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Giżyckiego sprawozdaniu za 2009r. z wykonania budżetu.

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał zebranym Uchwałę RIO jw. – załącznik nr 10 do protokołu.

Ad. 12. Przedstawienie Wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z realizacji budżetu za rok 2009r. - załącznik nr 11 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Lidia Należyty przedstawiła wniosek Komisji Rewizyjnej skierowany do Rady Powiatu w dniu 14 kwietnia 2010r. w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Giżycku za 2009 rok wraz z uzasadnieniem wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2009r.

Równolegle przedłożono to sprawozdanie Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie celem zaopiniowania.

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił radnych o uwagi do tematu.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał zebranym uchwałę Nr RIO.VIII-0120-221/10 z dnia 23 kwietnia 2010r. składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie zawierającą pozytywną opinię o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Giżycku wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Giżycku za 2009 rok z tytułu wykonania budżetu – załącznik nr 12 do protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił radnych o uwagi do całości sprawy dot. sprawozdania budżetowego Zarządu Powiatu za 2009r.

Uwag nie zgłoszono.

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Giżyckiego.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Giżycku w związku z realizacją budżetu za 2009 rok.

Wynik głosowania: „za” – 16, „przeciw” – nie było, „wstrzymujący się” – nie było.

W głosowaniu wzięło udział 16 radnych, nie głosował Starosta W. Strażewicz.

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że uchwała nr XLI/248/2010 w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Giżyckiego została podjęta – stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Starosta W. Strażewicz powiedział: zamykamy udany rok poprzedni, dziękuję za współpracę, wszyscy bowiem pracujemy dobrze, bez zastrzeżeń. Dziękuję P. Skarbnik i zespołowi, którzy sprawozdanie budżetowe przygotowywali. Dziękuję państwu radnym za uchwalony budżet, zmiany w jego treści w ciągu roku procedowane w doskonałej atmosferze oraz za dzisiejsze absolutorium. Chciałbym, aby było to standardem.

Ad. 14. Sprawy różne.

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował o następujących sprawach:

- 1) Otrzymaliśmy pismo z Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych z podziękowaniem dla mieszkańców Powiatu Giżyckiego za wyrazy współczucia

przekazane w związku z tragiczną katastrofą pod Smoleńskiem –załącznik nr 14 do protokołu;

- 2) Otrzymaliśmy – do wiadomości – pismo mieszkańców ulicy Rybackiej i Piaskowej osiedla Wilanów w Giżycku z prośbą o remont wymienionych ulic – załącznik nr 15 do protokołu;
- 3) Otrzymaliśmy zaproszenie do udziału w XI Giżyckich Regatach Żeglarskich „Rząd – Samorząd – Parlament” w dniu 12 czerwca 2010 r. – załącznik nr 16 do protokołu. Przewodniczący Rady poprosił o zastanowienie się nad wytypowaniem reprezentacji Powiatu.

Ad. 15. Zamknięcie sesji.

Wobec wyczerpania tematyki sesji Przewodniczący Rady Powiatu o godz. 16.40 zamknął obrady.

Protokołowała

Barbara Mikołajczyk

Przewodniczący Rady Powiatu

Lech Mrozinkiewicz